



WRĘCZYCA WIELKA

OBLUBIENIEC

Nr 50/2024 15.12.2024

Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie! Święty Kościele we Wręczycy!

„Radujcie się zawsze w Panu;
jeszcze raz powtarzam: radujcie się!
Niech będzie znana wszystkim ludziom
wasza wyrozumiała łągodność: Pan jest blisko!”
(2. czytanie z Mszy św.)

Radość napełniająca całe nasze serce może dać tylko Bóg Ojciec przez Ducha Świętego sługom Jezusa. Zachęcam do trudu nawrócenia adwentowego i uczestnictwa w rekolekcjach. Pięknej i radosnej niedzieli i oczekiwania na Jezusa!
ks. Robert Grohs, Proboszcz



PAPIEŻ FRANCISZEK NA „X” (dawny Twitter):



„Wróć do serca... jest tam bowiem obraz Boga. Potrzeba nam powrócić do naszego serca, aby znowu wejść na tę samą drogę, co Jezus. #Konsystorz” (7.12) „Dzisiaj jest dobry dzień, aby zdecydować się na dobrą spowiedź. Jeśli nie możecie dzisiaj, to w tym tygodniu, do następnej niedzieli; otwórzcie swoje serce, a Pan przebaczy wszystko, wszystko. W ten sposób, w rękach Maryi będziemy szczęśliwsi.” „Nowi kardynałowie przybywają z wielu stron świata, niosąc jedyną Mądrość o wielu obliczach, aby przyczynić się do wzrostu i szerzenia Królestwa Bożego. Powierzmy ich w szczególny sposób wstawiennictwu Matki Zbawiciela.” „Dzisiaj spoglądamy na Maryję Niepokalaną i prosimy Ją, aby Jej Serce pełne miłości zdobyło nas, aby nas nawróciła.” (8.12) „Tak wiele wojen, wywołanych chciwością na surowce i pieniądze, które napędzają przemysł zbrojeniowy, który wzmacnia niestabilność i korupcję. Co za skandal i hipokryzja: giną ludzie, podczas gdy firmy potęgujące przemoc i śmierć, kwitną!” (9.12) „#PrawaCzłowieka do życia i pokoju są niezbędnym warunkiem korzystania ze wszystkich innych praw. Niech rządzący usłyszą wołanie o pokój milionów ludzi pozbawionych najbardziej podstawowych praw z powodu wojny, matki wszelkiego ubóstwa!” (10.12) „Duch Święty jest źródłem, które zawsze podtrzymuje nadzieję. Jego obecność w naszym życiu pomaga nam nie tylko mieć nadzieję, ale także promieniować nią i przekazywać ją ludzkości, która tak bardzo jej potrzebuje. #AudiencjaGeneralna” „Mam nadzieję, że w Syrii zostanie osiągnięte

rozwiązanie polityczne, które będzie sprzyjać stabilności i jedności kraju. Modłę się, aby naród syryjski mógł doświadczyć pokoju i bezpieczeństwa, a różne religie mogły wspólnie kroczyć w przyjaźni dla dobra tej ukochanej ziemi.” (11.12) „Jesteśmy istotami kruchymi, ale zdolnymi do modlitwy: to jest nasza największa godność. A kiedy modlitwa jest zgodna z zamysłem Serca Jezusa, czyni cuda. #RokModlitwy” (13.12) „#Adwent to czas łaski, żebyśmy uwolnili się od uważania się za samowystarczalnych, żebyśmy poszli wyznać nasze grzechy i przyjęli Boże przebaczenie, abyśmy przeprosili tych, których urażiliśmy.” (14.12)

Słowo od Benedykta XVI:



„Cztery Ewangelie podkreślają wielkie znaczenie postaci Jana Chrzciciela, jako proroka, który zamyka Stary Testament i zaczyna Nowy, wskazując na Jezusa z Nazaretu, jako Mesjasza, Pomazańca Pańskiego.”

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

1. Dziś, w trzecią niedzielę Adwentu wraz z całym Kościołem prosimy Boga Ojca, „abyśmy przygotowali nasze serca i z radością mogli obchodzić wielką tajemnicę naszego zbawienia.”
2. Zachęcam wszystkich do uczestniczenia w rozpoczynającej się jutro corocznej Nowennie do Dzieciątka Jezus. Również jutro kończy się pierwsza część Adwentu, poświęcona głównie rozpamiętywaniu i przygotowaniu do drugiego przyjścia Jezusa w dniu ostatecznym, a we wtorek rozpoczynamy bezpośrednie przygotowanie do uroczystości Narodzenia Pańskiego.
3. Nadal bardzo proszę o pomoc w dostarczeniu opłatków do każdego domu i mieszkania naszej parafii, a szczególnie na ulicę Częstochowską, Konwaliową, 3-Maja, Kolejową, Kopalnianą, Miodową i przyległe, Zieloną, Śląską, Podgaj, Sportową, Mickiewicza i Zamkową. Tym którzy już zanieśli sąsiadom i innym serdecznie dziękuję za ten czyn apostołski.
4. Dziś społeczność Szkoły Podstawowej we Wręczycy Wielkiej zaprasza nas wszystkich na kiermasz świąteczny po Mszach świętych. Dochód przeznaczony będzie na pomoc uczniom naszej szkoły.
5. Nasze parafialne rekolekcje adwentowe rozpoczynają się już w najbliższy piątek i potrwają do niedzieli, a księża przyjadą na spowiedź adwentową w sobotę.
6. Za tydzień, w niedzielę, zapraszam też na modlitewny wieczór ze św. Janem Pawłem II (Apel Jasnogórski, Różaniec św. i modlitwa do św. Jana Pawła II w podanych przez nas intencjach).
7. Zapraszam wszystkich na Roraty! Dołączcie do tych, którzy przez codzienne Msze św. ku czci Matki Bożej Maryi, z Bogiem i Maryją rozpoczynają dzień.
8. W najnowszej „Niedzieli” polecam artykuł „Gdy samotność to jedyny gość” i „Wspólnota nie może być fikcją”.
9. W „Oblubieńcu” umieściłem fragment Katechizmu o drugiej i trzeciej prośbie Modlitwy Pańskiej, czyli *Ojciec nasz* oraz pierwszy fragment bulli papieża Franciszka Jubileusz Zwyczajny roku 2025. Ojciec święty rozpoczyna dokument słowami: „Wszystkim, którzy przeczytają ten list niech nadzieja napełni serce”.

10. Bóg zapłać ofiarodawcom za dar serca na posadzkę kościoła. Serdecznie proszę o dalszą pomoc w tym dziele. Dziś po raz kolejny przed kościołem chętni będą mogli złożyć ofiarę na ten cel. Pozostało nam jeszcze do zebrania 29619,50 zł.
11. Zachęcam do pomocy biednym dzieciom przez nabycie świecy Caritas – w ramach Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom.

Katechizm o modlitwie chrześcijańskiej – 26

Dział drugi – MODLITWA PAŃSKA „OJCZE NASZ”

Artykuł trzeci – SIEDEM PRÓSB

II. „Przyjdź Królestwo Twoje” – ciąg dalszy

2820 Rozeznając według Ducha, chrześcijanie powinni dostrzegać różnicę między wzrostem Królestwa Bożego a rozwojem kultury i społeczeństwa, do jakiego się przyczyniają. To rozróżnienie nie jest rozdzielaniem. Powołanie człowieka do życia wiecznego nie przekreśla jego obowiązku wykorzystania wszystkich sił i środków otrzymanych od Stwórcy, ale pobudza go, aby w tym świecie służyć sprawiedliwości i pokojowi.

2821 Ta prośba jest zanoszona i wysłuchiwana w modlitwie Jezusa, jest obecna i skuteczna w Eucharystii; przynosi swój owoc w odnowionym życiu zgodnym z błogosławieństwami.

III. „Bądź wola Twoja jako w niebie, tak i na ziemi”

2822 Wolą naszego Ojca jest, "by wszyscy ludzie zostali zbawieni i doszli do poznania prawdy" (1 Tm 2, 4). "On jest cierpliwy... chce bowiem wszystkich doprowadzić do nawrócenia" (2 P 3, 9). Jego przykazaniem, streszczającym wszystkie inne i wyrażającym całą Jego wolę, jest, "abyśmy się wzajemnie miłowali, jak On nas umiłował" (J 13, 34).

2823 "Oznajmił tajemnicę swej woli według swego postanowienia, które przedtem w Nim powziął... aby wszystko na nowo zjednoczyć w Chrystusie jako Głowie... W Nim dostąpiliśmy udziału my również, z góry przeznaczeni zamiarem Tego, który dokonuje wszystkiego zgodnie z zamysłem swej woli" (Ef 1, 9-11). Prosimy usilnie, by w pełni urzeczywistnił się na ziemi ten zamysł życzliwości, tak jak wypełnił się już w niebie.

2824 W Chrystusie, dzięki Jego ludzkiej woli, wola Ojca została wypełniona w sposób doskonały i raz na zawsze. Przychodząc na ten świat, Jezus powiedział: "Oto idę... abym spełniał wolę Twoją, Boże" (Hbr 10, 7; Ps 40, 7). Tylko Jezus może powiedzieć: "Ja zawsze czynię to, co się Jemu podoba" (J 8, 29). W modlitwie swej agonii godzi się całkowicie na tę wolę: "Nie moja wola, lecz Twoja niech się stanie" (Łk 22, 42). Właśnie dlatego Jezus "wydał samego siebie za nasze grzechy zgodnie z wolą Boga" (Ga 1, 4). "Na mocy tej woli uświęceni jesteśmy przez ofiarę ciała Jezusa Chrystusa" (Hbr 10, 10).

2825 Jezus, "choć był Synem, nauczył się posłuszeństwa przez to, co wycierpiał" (Hbr 5, 8). O ileż bardziej zobowiązuje to nas, będących stworzeniami i grzesznikami, którzyśmy w Nim stali się przybranymi dziećmi. Prosimy naszego

Ojca, by złączył naszą wolę z wolą Jego Syna, byśmy pełnili Jego wolę i wykonywali Jego zamiar zbawienia za życie świata. Sami jesteśmy całkowicie niezdolni do tego, ale zjednoczeni z Jezusem i dzięki mocy Jego Ducha Świętego możemy Mu poddać naszą wolę i zdecydować się na wybór tego, co zawsze wybierał Jego Syn: czynić to, co podoba się Ojcu:

Jednocząc się z Chrystusem, możemy stać się z Nim jednym duchem, a przez to pełnić Jego wolę; w ten sposób będzie ona urzeczywistniać się doskonale zarówno na ziemi, jak i w niebie (Orygenes, O modlitwie, 26).

Rozważcie, jak Jezus Chrystus uczy nas pokory, wskazując nam, że nasze cnoty nie zależą jedynie od naszego wysiłku, ale od łaski Bożej. Każdemu wiernemu, który modli się, nakazuje, by czynił to, ogarniając całą ziemię. Nie mówi przecież: "Bądź wola Twoja" we Mnie lub w was, lecz "na całej ziemi", by został z niej usunięty wszelki grzech, a zakrólowała prawda, by zostały zniszczone wady, a rozkwitły cnoty, i by ziemia nie różniła się już od nieba (Św. Jan Chryzostom, Homilie do Ewangelii według św. Mateusza, 19, 5).

Część 1. Bulli Papieża Franciszka *Spes non confundit* Ogłaszająca Jubileusz Zwyczajny roku 2025

Wszystkim, którzy przeczytają ten list niech nadzieja napełni serce

1. „Spes non confundit”, „nadzieja zawieść nie może” (Rz 5, 5). W imię nadziei Paweł Apostoł napełnia odwagą chrześcijańską wspólnotę Rzymu. Nadzieja jest również głównym przesłaniem zbliżającego się Jubileuszu, który zgodnie ze starożytną tradycją papież ogłasza co dwadzieścia pięć lat. Myślę o wszystkich pielgrzymach nadziei, którzy przybędą do Rzymu, aby przeżyć Rok Święty, a także o tych, którzy nie mogąc dotrzeć do miasta Apostołów Piotra i Pawła, będą go obchodzić w Kościołach partykularnych. Niech to będzie dla wszystkich wydarzenie żywego i osobistego spotkania z Panem Jezusem, „bramą” zbawienia (por. J 10, 7.9); z Tym, którego Kościół ma misję głoszenia zawsze, wszędzie i wszystkim jako „naszą nadzieję” (1 Tm 1, 1).

Wszyscy mają nadzieję. Nadzieja jest obecna w sercu każdego człowieka jako pragnienie i oczekiwanie dobra, nawet jeśli nie wie, co przyniesie ze sobą jutro. Nieprzewidywalność przyszłości rodzi jednak niekiedy sprzeczne uczucia: od ufności do lęku, od pogody ducha do zniechęcenia, od pewności do zwątpienia. Często spotykamy osoby zniechęcone, które patrzą w przyszłość ze sceptycyzmem i pesymizmem, jakby nic nie mogło dać im szczęścia. Oby Jubileusz był dla wszystkich okazją do ożywienia nadziei. Słowo Boże pomaga nam znaleźć ku temu powody. Pozwólmy, aby poprowadziło nas słowo, które Apostoł Paweł napisał właśnie do chrześcijan Rzymu.

Słowo nadziei

2. „Dostąpiwszy więc usprawiedliwienia dzięki wierze, zachowajmy pokój z Bogiem przez Pana naszego Jezusa Chrystusa; dzięki Niemu uzyskaliśmy na podstawie wiary dostęp do tej łaski, w której trwamy, i chlubimy się nadzieją chwały Bożej. (...) Nadzieja zawieść nie może, ponieważ miłość Boża rozlana jest w

sercach naszych przez Ducha Świętego, który został nam dany” (Rz 5, 1-2.5). Św. Paweł proponuje tutaj wiele punktów do refleksji. Wiemy, że List do Rzymian stanowi decydujący krok w jego działalności ewangelizacyjnej. Do tej pory prowadził ją we wschodniej części Imperium, a teraz czeka na niego Rzym ze wszystkim, co reprezentuje w oczach świata: wielkie wyzwanie, któremu należy stawić czoła w imię głoszenia Ewangelii, które nie może mieć przeszkód ani granic. Kościół w Rzymie nie został założony przez Pawła, a on odczuwa gorące pragnienie, by wkrótce do niego dotrzeć, żeby nieść wszystkim Ewangelię Jezusa Chrystusa, który umarł i zmartwychwstał, jako przepowiadanie nadziei, która wypełnia obietnice, wprowadza do chwały i, opierając się na miłości, nie zawodzi.

3. Nadzieja rodzi się w istocie z miłości i opiera się na miłości, która wypływa z Serca Jezusa przebitego na krzyżu: „Jeżeli bowiem, będąc nieprzyjaciółmi, zostaliśmy pojednani z Bogiem przez śmierć Jego Syna, to tym bardziej, będąc już pojednani, dostąpimy zbawienia przez Jego życie” (Rz 5, 10). A Jego życie objawia się w naszym życiu wiary, które zaczyna się od chrztu, rozwija się w uległości wobec łaski Bożej, i dlatego jest ożywiane nadzieją, która, dzięki działaniu Ducha Świętego, jest stale odnawiana i niewzruszona.

To właśnie Duch Święty, swoją nieustanną obecnością na drodze Kościoła, promieniuje w wierzących światłem nadziei: podtrzymuje ją jak pochodnię, która nigdy nie gaśnie, aby wspierać i ożywiać nasze życie. Istotnie, nadzieja chrześcijańska nie zwodzi ani nie rozczarowuje, ponieważ opiera się na pewności, że nic i nikt nigdy nie będzie w stanie oddzielić nas od Bożej miłości: „Któż nas może odłączyć od miłości Chrystusowej? Utrapienie, ucisk czy prześladowanie, głód czy nagość, niebezpieczeństwo czy miecz? [...] Ale we wszystkim tym odnosimy pełne zwycięstwo dzięki Temu, który nas umiłował. I jestem pewien, że ani śmierć, ani życie, ani aniołowie, ani Zwierzchności, ani rzeczy teraźniejsze, ani przyszłe, ani Moce, ani co [jest] wysoko, ani co głęboko, ani jakiegokolwiek inne stworzenie nie zdoła nas odłączyć od miłości Boga, która jest w Chrystusie Jezusie, Panu naszym” (Rz 8, 35.37-39). Dlatego nadzieja ta nie ustępuje w obliczu trudności: opiera się na wierze i karmi się miłością, a tym samym pozwala iść naprzód w życiu. Św. Augustyn pisze na ten temat: „Nie można żyć w jakimkolwiek stanie bez tych trzech uczuć duszy: wierzenia, ufania i kochania” (*Mowa* 198).

4. Św. Paweł jest wielkim realistą. Wie, że życie składa się z radości i smutków, że miłość jest poddawana próbie, gdy wzrastają trudności, a nadzieja wydaje się załamywać w obliczu cierpienia. Mimo to pisze: „Chlubimy się także z ucisków, wiedząc, że ucisk wyrabia wytrwałość, a wytrwałość – wypróbowaną cnotę, wypróbowana zaś cnota – nadzieję” (Rz 5, 3-4). Dla Apostoła, ucisk i cierpienie są typowymi warunkami tych, którzy głoszą Ewangelię w kontekście niezrozumienia i prześladowań (por. 2 Kor 6, 3-10). Ale w takich sytuacjach, przez ciemność przebija się światło: odkrywamy, jak ewangelizacja podtrzymywana jest przez moc płynącą z krzyża i zmartwychwstania Chrystusa. A to prowadzi do rozwoju cnoty ściśle związanej z nadzieją: cierpliwości. Nawykliśmy już, by chcieć wszystkiego i natychmiast, w świecie, w którym pośpiech stał się czymś stałym. Nie mamy już czasu na spotkania, a często nawet w rodzinach trudno jest być razem i spokojnie

porozmawiać. Cierpliwość została wygnana przez pośpiech, wyrządzając ludziom wielką krzywdę. Niecierpliwość, nerwowość, czasem nieuzasadniona przemoc biorą górę, rodząc niezadowolenie i zamknięcie.

Ponadto, w dobie internetu, gdzie przestrzeń i czas są wypierane przez „tu i teraz”, cierpliwość nie jest czymś zawsze obecnym w naszym domu. Gdybyśmy nadal byli w stanie patrzeć z zadziwieniem na stworzenie, moglibyśmy zrozumieć, jak bardzo decydujące znaczenie ma cierpliwość. Trzeba czekać na zmianę pór roku z ich owocami; obserwować życie zwierząt i cykle ich rozwoju; mieć proste oczy św. Franciszka, który w swojej Pieśni słonecznej, napisanej dokładnie 800 lat temu, postrzegał stworzenie jako jedną wielką rodzinę i nazywał słońce „bratem”, a księżyc „siostrą” [2]. Odkrycie cierpliwości na nowo jest bardzo dobre dla nas samych i dla innych. Św. Paweł często odwołuje się do cierpliwości, aby podkreślić znaczenie wytrwałości i zaufania do tego, co Bóg nam obiecał, ale przede wszystkim świadczy o tym, że Bóg jest cierpliwy wobec nas, On jest „Bogiem, który daje cierpliwość i pociechę” (Rz 15, 5). Cierpliwość, będąca również owocem Ducha Świętego, podtrzymuje nadzieję i umacnia ją jako cnotę i sposób życia. Dlatego uczmy się często prosić o łaskę cierpliwości, która jest córką nadziei i jednocześnie ją wspiera.

INTENCJE MSZALNE

Niedziela 15.12 – Trzecia Niedziela Adwentu

7:15 Różaniec św.

Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny

8:00 † Ryszarda Matysiaka (4 r.)

11:00 Za wspólnotę Ruchu Światło-Życie w naszej parafii o rozwój i wierność Panu na wzór Niepokalanej

18:00 † Henryka (10 r.), Stanisławę i Stanisława Kurzaczów, Bronisława Staszczyka, Janinę i Marka Grzybów, Jerzego Borowskiego, Julianę i Jana Misztalów, Barbarę Pilarz oraz zmarłych z rodziny Paciepników

Poniedziałek 16.12

6:50 Roraty z Matką Bożą † Stanisławę Chudą

18:00 † Annę, Barbarę, Juliana i Zuzannę Krucińskich

Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 19.00)

Wtorek 17.12

6:50 Roraty z Matką Bożą † Krzysztofa Lamika od matki chrzestnej z rodziną

18:00 † Krzysztofa Janika od Zakładu Produkcji Metalowej Krzysztof Janik

Środa 18.12

6:50 Roraty z Matką Bożą † Jana-Janusza Zająca od siostry Małgorzaty

17:15 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy

17:45 Godzinki ku czci św. Józefa

18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej

2.) O powrót do zdrowia i siłę ducha do chorowania dla Marii, Wiesi, Agaty, Stefana, Ewy, Justyny, Krystyny, Józefa, Andrzeja, Justyny, Urszuli,

- Krystyny, Sylwii, Anny, Edwarda, Pauliny, Doroty, Zbigniewa,
Doroty, Beaty, Katarzyny i Mariusza
- 3.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie
 - 4.) O owoce rekolekcji adwentowych
 - 5.) O uzdrowienie brata
 - 6.) † Józefa Glina od Teresy Głęb z rodziną
 - 7.) † Mieczysława Tukaja od Zakładu Pogrzebowego Starczewski
 - 8.) † Stanisława Paruzela od synowej Renaty
 - 9.) † Weronikę Maźniak od sąsiadów z bloku
 - 10.) † Daniele Soluch od syna Grzegorza z żoną
 - 11.) † Krystynę (10 r.), Stefana (10 r.), Mariannę i Franciszka Krysińskich,
Józefę i Stanisława Francików oraz Władysława Jaszczyka
 - 12.) † Marka i Lucjana Parkitnych od rodziny Szewczyków
 - 13.) † Stefana Witkowskiego (3 r.), Katarzynę i Antoniego Dąbrowskich,
Stanisława Sygudę oraz Aleksandrę Kokot-Sygudę
 - 14.) † Józefa (6 r.) i Janinę Parkitnych oraz Czesławę i Ludwika Gębusiów
 - 15.) † Andrzeja Tolla (10 r.), zmarłych z rodziny Rybaków, Patyków i Tollów
 - 16.) † Marka Parkitnego od rodziny Janików
 - 17.) † Franciszka, Lucyne, Jadwigę, Mariana, Antoniego, Krystynę i Stefana
Szewczyków
 - 18.) † Władysławę Kaczegarow, zmarłych z rodziny Tukajów, Sygudów,
Sokołowskich i Kwiędaczów
 - 19.) † Krystynę, Juliana, Józefa, Kazimierza i Ryszarda Staszczyków,
Zbigniewa i Tadeusza Walaszczyków i Hanię Staszczyk-Paszskowską
 - 20.) † Krystynę, Eugeniusza Lamików oraz Franciszka Gajosa
 - 21.) † Antoniego Sukiennika i Mieczysława Solucha
 - 22.) † Tomasza Janika (3 r.) od żony, dzieci i mamy
 - 23.) † Lucjana Sikorę od koleżanek
 - 24.) † Józefa i Jakuba Szleperów, Stanisławę i Alfreda Soluchów
oraz Zbigniewa Chwasta

Czwartek 19.12

6:50 Roraty z Matką Bożą Za parafian

9:00 Msza św. za społeczność Szkoły Podstawowej imienia Adama Mickiewicza
w święto patrona z okazji jego 225. urodzin

18:00 † Helenę Czapnik od Łukasza z rodziną

Rekolekcje Adwentowe

Piątek 20.12

6:50 Nauka rekolekcyjna i Roraty z Matką Bożą

Za Siostrę Agnieszkę i całą Duchową Rodzinę Przenajświętszej Krwi

18:00 Nauka rekolekcyjna i Msza św.

† Leszka Rakoszę od brata Wiesława z rodziną

Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21.30)

20:00 Adoracja prowadzona przez nauczycieli i uczniów (do 21:00)

Sobota 21.12

- 8:00 Sakrament Pokuty i Pojednania z księżmi gośćmi z dekanatu**
8:45 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny
9:00 Nauka rekolekcyjna i Roraty z Matką Bożą
† Czesławę (8 r.), Jana (27 r.), Katarzynę i Marcina Lamików, Mariannę i Marcina Warchołów, Ewę i Józefa Kotów oraz zmarłych z ich rodzin
- 17:00 Sakrament Pokuty i Pojednania z księżmi gośćmi z dekanatu**
18:00 Nauka rekolekcyjna i Msza św. † Stanisława i Władysławę Ochęduskich oraz Hannę i Kazimierza Kołodziejczyków

Niedziela 22.12 – Czwarta Niedziela Adwentu

- 7:15 Różaniec i Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najśw. Maryi Panny**
8:00 Nauka rekolekcyjna i Msza św. † Mariana (r.) i Janinę Koćwinów oraz Mieczysława (r.) i Krystynę Paruzelów
11:00 Nauka rekolekcyjna i Msza św. za parafian
18:00 Nauka rekolekcyjna i Msza św. † Bartosza Flaka
21:00 Apel Jasnogórski i Różaniec ze św Janem Pawłem II
21:37 Modlitwa do św. Jana Pawła II

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 7:30, 11:00, 18:00

Msze św. w dni powszednie 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)

Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00

Nabożeństwa I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40

Oratorium św. Józefa dla dzieci i młodzieży od wtorku do czwartku, 15:30–17:00

Adoracja Najświętszego Sakramentu poniedziałek, 18:30 – 19:00; środa, 17:30 – 18:00 i piątek, 18:40 – 21:30

Próby chóru parafialnego poniedziałek, 19:00 – 21:00

Codzienna modlitwa różańcowa w niedzielę o 7:15; w poniedziałek o 17:15; we wtorek o 17:15; w środę o 19:00; we czwartek o 17:15 i sobotę o 9:40

Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.

Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie

Grupy Ministranci i lektorzy – soboty o 10:00

Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447),

Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.

Biblioteka parafialna w środę po wieczornej Mszy św.

Księgarnia parafialna czynna w środy od 19:00 i na życzenie (665530505)

Kancelaria parafialna

Poniedziałek o 17:00, a w inne dni powszednie po umówieniu się – tel. 343170213

Poradnia Życia Rodzinnego

Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie – tel. 609136447

Kontakt ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka,
parafiawreczyca.pl, tel. **34 3170213**, oblubieniec@parafiawreczyca.pl

Konto parafialne

Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski 66 1020 1664 0000 3802 0331 2881